

Articole de birou

I.D.: 59429048

Data publicarii	30.07.21	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.083,85 RON - 1.083,85 RON

Descriere: Conform ofertei transmise: 1 Hârtie xerox A4 - 80g top 50 X 10.90 = 545.00 2 Creion mecanic Rotring - 0.7 mm buc 4 X 10.20 =40.80 3 Mine Rotring 0.7 mm - 2B set 25 X 3.00 = 75.00 4 Pix corector buc 4 X 2.50 =10.00 5 Pix (0,4 mm) - albastru buc 10 X 4.50 =45.00 6 Marker profesional VF ROT (4culori - set) set 2 X 5.00 =10.00 7 Agrafe 28 mm buc 20X 0.80 =16.00 8 Banda adeziva transparenta - scotch19x33 buc 2 X 0.95 =1.90 9 Capsator 24/16 buc 2 X 7.10 =14.20 10 Indigo A4 (100 coli) set 1 X 7.10 = 7.10 11 Floie protectie crystal A4 (100buc) set 2 X 18.20 = 36.40 12 Index autoadeziv 45x12 set 5 X 1.35 = 6.75 13 Dosar plasti fara sina (A4) cu clema rotativa - albastru buc 10 X 5.80 = 58.00 14 Dosar sina plastic Noki - cu sina si gauri (A4) - albastru buc 100X 0.55 = 55.00 15 Dosar carton fara sina (A4) - set 10 buc (alb) set 10 X 2.55 =25.50 16 Sfoara alba (ghem) ghem 20 X 3.50 =70.00 17 Plic B4 Autoadeziv 100g/mp Alb buc 100 X 0.22 = 22.00 18 Plic C5 Gumat 90g/mp 162x229mm Alb Tip T GPV (cutie 500 buc) - deschidere latura mica cutie 1 X 45.20=45.20
